
オープンファクトリーイベント
『KITE MITE MIIとくしま』協賛のお願い

主催　KITE MITE MII 後援　徳島県木竹工業協同組合連合会

\30,000-
2024年6月3日-10月31日
パーティー参加（1口につき1名様）
KITE MITE MII とくしまホームページに協賛社名掲載
期間中の各社の工場見学（複数名可）
ＰＲタイムズ 広告掲載　

　時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、今年も 11 月 12 日～ 16 日の間で『KITE MITE MII とくしま』を開催する運びとなりました。産地徳島に

人を呼び、徳島のファンを育てる仕組み作りとして、ものづくりの現場を見学・体験していただくイベントで、産地ブ

ランドの周知、発展につなげたいと願っており、好評だった昨年に続いて二回目の開催となります。レセプションパー

ティでは、県内外の木工関連の事業所も多数ご参加されご交流いただく事が出来ます。

　つきましては、誠に恐縮ではございますが、『KITE MITE MII とくしま』の主旨をご理解頂き、ご賛同の上、ご協

賛をここにお願い申し上げる次第でございます。

　尚、ご協賛の内容につきましては、下記の通りとさせていただきますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

振込先 阿波銀行 福島支店 普通預金 1169543
名義　徳島県木竹工業協同組合連合会 会長 布川 徹

問合わせ先 KITE MITE MII 事務局　info@kitemitemii.com

秋月木工有限会社
有限会社江淵鏡台店
豊倉銘木有限会社

有限会社伊川彫刻店
本林家具株式会社
有限会社森工芸

有限会社椅子徳製作所
冨士ファニチア株式会社
富永ジョイナー有限会社

参加事業所

協賛金額
募集期間
協賛特典


